
Brickell Men's Essentials Eco Serum -
Ekologiczne Serum na Dzień i Noc
Indeks: 871142 Producent: Brickell Men's Products Kod producenta: SRM-RTN-S

Cena: 588.56 zł

Opis

Brickell Men's Products rutynowe serum na dzień i na noc,
ekologiczne, bez zapachu
Producent: Brickell Men's Products

Stylowe i skuteczne serum przeciwstarzeniowe dla mężczyzn - idealne rozwiązanie dla każdego wieku i typu skóry.
Wykorzystuje ekskluzywne, naturalne składniki, które wspierają produkcję kolagenu i regenerację komórek skóry. Szybko
się wchłania, ujędrnia oraz ożywia skórę dzięki roślinnym komórkom macierzystym, witaminie C, MSM, kwasowi
hialuronowemu i zielonej herbacie.

Brickell Men's Products rutynowe serum na dzień i na noc to doskonały wybór dla mężczyzn dbających o kondycję skóry.
Odpowiednie dla skóry każdego odcienia, produkt bez zapachu zapewnia kompleksową pielęgnację. Nasyca skórę
cennymi składnikami, redukuje objawy starzenia i wspiera naturalną regenerację.

Pozwól sobie na luksusową pielęgnację z serum dla mężczyzn Brickell Men's Products. Dzięki unikalnej formule opartej na
organicznych składnikach, Twoja skóra stanie się promienna i zdrowa. Odkryj tajemnicę młodzieńczego wyglądu z serum,
które docenią nawet najbardziej wymagający mężczyźni.

Co to robi: to wydajne serum przeciwstarzeniowe zwiększa produkcję kolagenu, komórek skóry, jednocześnie
uszkadza i zmniejsza oznaki starzenia się skóry podczas snu.
Dla mężczyzn w każdym wieku i każdego typu skóry.
Jak to działa: nasze rutynowe serum na dzień i noc wykorzystuje ekskluzywną kombinację wydajnych, naturalnych
składników. Szybko się wchłania, naprawa skóry, ujędrnia i ożywia produkcję kolagenu.
Kluczowe składniki: wszystkie naturalne i organiczne składniki, w tym roślinne komórki macierzyste, witamina C, msm,
kwas hialuronowy i zielona herbata.
Kim jesteśmy: Brickell produkuje dla mężczyzn produkty do pielęgnacji skóry i inne produkty do pielęgnacji skóry z
naturalnych i certyfikowanych składników organicznych. Nasze produkty są sprzedawane w ponad 20 krajach i zostały
opublikowane w GQ, Men's Health, Men's Journal i innych popularnych czasopismach dla mężczyzn.

odcień skóry: Bardzo ciemny
waga przedmiotu: 2 ounces
punkt znaku wypunktowania: Co to robi: to wydajne serum przeciwstarzeniowe zwiększa produkcję kolagenu,
komórek skóry, jednocześnie uszkadza i zmniejsza oznaki starzenia się skóry podczas snu., Dla mężczyzn w każdym
wieku i każdego typu skóry., Jak to działa: nasze rutynowe serum na dzień i noc wykorzystuje ekskluzywną
kombinację wydajnych, naturalnych składników. Szybko się wchłania, naprawa skóry, ujędrnia i ożywia produkcję
kolagenu., Kluczowe składniki: wszystkie naturalne i organiczne składniki, w tym roślinne komórki macierzyste,



Pojemność 30 ml

Typ cery Wszystkie typy skóry

Waga 0.06 kg

Kraj producenta USA

Zalecane stosowanie Rano i wieczorem

witamina C, msm, kwas hialuronowy i zielona herbata., Kim jesteśmy: Brickell produkuje dla mężczyzn produkty do
pielęgnacji skóry i inne produkty do pielęgnacji skóry z naturalnych i certyfikowanych składników organicznych. Nasze
produkty są sprzedawane w ponad 20 krajach i zostały opublikowane w GQ, Men's Health, Men's Journal i innych
popularnych czasopismach dla mężczyzn.
zapach: Unscented
Opis produktu: patrz poszczególne kierunki poszczególnych produktów w celu prawidłowego użytkowania.
marka: Brickell Men's Products
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: Beauty Kategorie pielęgnacja skóry twarzy pielęgnacja nawilżająca pielęgnacja na noc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850005016175, 0850005016175
formularz pozycji: Serum
zalecane zastosowania produktu: Entzündung
rozmiar: 30 ml (2er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: SRM-RTN-S
określone zastosowania produktu: Zapalenie
płeć docelowa: male
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
typ skóry: Wszystkie
producent: Brickell Men's Products
zalecane węzły przeglądania: 20805717031
numer modelu: SRM-RTN-S
korzyść produktu: Przeciwstarzeniowe, Ujędrniające
nazwa przedmiotu: Brickell Men's Products rutynowe serum na dzień i na noc, ekologiczne, bez zapachu
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-07T23:21:13.730Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dla meżczyzn
przelicznik jednostek: 60

Parametry

Zdjęcia
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